
Organismo di 
Formazione 
accreditato 

Regione Veneto
Cert. n. A0363

Istituto Tecnico Industriale “FRANCESCO SEVERI”
35129 PADOVA - Via L. Pettinati, 46  -  Distretto n. 44 - Cod. Fisc. 80012040285

Tel.  049 8658111 -  Fax:  049 8658120
e-mail: pdtf04000q@istruzione.it - pec: pdtf04000q@pec.istruzione.it

sito internet: http://www.itiseveripadova.gov.it

Prot./Data (Vedi segnatura)

All'Albo online

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l'individuazione dei Formatori nel 
PROGETTO:10.8.4.A1 FSEPON-VE-2016-15 per il percorso “Amministrazione 
digitale”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 
l'apprendimento" 2014-2020 – avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/2670 del 
08/02/2016 individuazione snodi formativi;

VISTO l'avviso pubblico MIUR rivolto agli snodi formativi prot. n. AOODGEFID/6076 
del 04/04/2016 – per la formazione in servizio – Asse 1 – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE) obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.4. diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e alla formazione del 
personale su tecnologie e approcci metodologici innovativi;

VISTA la nota MIUR di autorizzazione progetto e impegno di spesa nota Prot. n. 
AOODGEFID/7735 del 12/05/2016;

VISTO l’avviso pubblico dello “Snodo formativo Severi” prot. 2295/2017 del 
24/03/2017 per la costituzione di graduatorie di esperti formatori per il profilo 
“assistenti amministrativi” (secondo avviso);

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice Prot. 3047/2017 del 22/04/2017 
(esame domande pervenute)

DECRETA

la pubblicazione in data odierna della graduatoria all'albo della scuola, che diverrà 
definitiva a partire dal quindicesimo giorno dalla data odierna.

Il Dirigente Scolastico
Nadia Vidale

(Firmato digitalmente)

http://www.itiseveripadova.gov.it/

	Istituto Tecnico Industriale “FRANCESCO SEVERI”
	Istituto Tecnico Industriale “FRANCESCO SEVERI”

		2017-04-22T13:34:26+0200




